



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Pos Partner Nordic ApS**  
Nordre Strandvej 119 G, 1., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 34 05 73 38

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

Martin Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pos Partner Nordic ApS  
Nordre Strandvej 119 G, 1.  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 34 05 73 38  
Stiftet: 24. november 2011  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Martin Sørensen  
Kim Læk

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af alle former for butiksinventar, emballage, displays mv. hovedsageligt til detailhandlen i forskellige materialer skræddersyet efter kundens ønsker og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.081 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.081.105</b>	<b>3.380</b>
1 Personaleomkostninger	-2.503.486	-2.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-38
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.577.619</b>	<b>1.130</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.556	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.435.063</b>	<b>1.064</b>
3 Skat af årets resultat	-322.388	-256
<b>Årets resultat</b>	<b>1.112.675</b>	<b>808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800
Overføres til overført resultat	0	8
Disponeret fra overført resultat	-87.325	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.112.675</b>	<b>808</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.069.224	3.160
Andre tilgodehavender	64.895	65
Periodeafgrænsningsposter	212.161	46
Tilgodehavender i alt	<u>2.346.280</u>	<u>3.271</u>
Likvide beholdninger	<u>2.401.925</u>	<u>1.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.748.205</u></b>	<b><u>5.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.748.205</u></b>	<b><u>5.004</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	558.994	646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.848.994</u></b>	<b><u>1.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.140.582	1.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.950	101
Selskabsskat	238.388	202
Anden gæld	1.036.681	1.657
Periodeafgrænsningsposter	413.610	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.899.211</u>	<u>3.468</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.899.211</u></b>	<b><u>3.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.748.205</u></b>	<b><u>5.004</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	646.319	800.000	1.536.319
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.325	1.200.000	1.112.675
	<b>90.000</b>	<b>558.994</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.848.994</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.471.283	2.189
Andre omkostninger til social sikring	32.203	23
	<b>2.503.486</b>	<b>2.212</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	142.556	67
	<b>142.556</b>	<b>67</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	322.388	252
Årets regulering af udskudt skat	0	4
	<b>322.388</b>	<b>256</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 1.141 t.kr., er debitorer på 2.099 t.kr. stillet til sikkerhed for mellemværendet.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået to huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 60 t.kr.		


